ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านภูเก็ตทวียนต์ โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๐๖๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต ฝ่ายปฏิบัติการ

รักษาราชการแทน